
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

n u m m e r  

9 

3 

21 

37 

126 

20 

79 

133 

68 

176 

55 

navn 

Lasse Poulsen 

Jonas Hansen 

Michael Kristensen 

Nicolaj Larsen 

Nicolai Pedersen 

Jan Faurschou 

Dan Sørensen 

Martin Gejl 

Daniel Stærkær 

Henrik Højman 

Mogens Markvard Inthanai 

klasse 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

O m g a n g e  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

8 

1 

d i f f e r e n c e  /  f o r s k e l l i g e  

3.809 

7.311 

13.161 

24.031 

24.971 

29.232 

37.557 

39.875 

8 Omgange 

15 Omgange 

total tid 

10:57.303 

11:01.112 

11:04.614 

11:10.464 

11:21.334 

11:22.274 

11:26.535 

11:34.860 

11:37.178 

6:18.827 

47.260 

Bedste Tm 

39.604 

38.702 

38.845 

39.031 

39.188 

40.729 

41.157 

41.251 

41.479 

44.685 

46.408 

kommentar 

10 sek - Nose cone skubbet ind 

10 sek - Nose cone skubbet ind 

10 sek - Nose cone skubbet ind 

 

Sorteret på omgange

mellemrum mellem sejre 

3.809 

Gennemsnits hastighed 

65,723 

Bedste omgangs Tm 

38.702 

Bedste hastighed 

69,764 

bedste omgang af 

3 - Jonas Hansen 
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licens til Søndersø Karting Klub 

DSK 6 SKK   
5. KZ   

1. Heat 10 min. (5) 

løb (10:00 og 1 Omgange) Startet at 16:11:15 

SKK 0,750 kilometer (km) 
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